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§ 12 
Internationell strategi för Stockholms stad  
Remiss från kommunstyrelsen (KS-dnr 171-482/2016)  
 
Beslut  
Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen. 

 
Ärendet 
Kommunikations- och omvärldsavdelningen på stadsledningskontoret har  

utarbetat ett förslag till internationell strategi för Stockholms stad. Syftet är  

att lägga fast övergripande mål, inriktningar, principer, arbetssätt och ansvars-

fördelning för det internationella arbetet. Strategin är inriktad på profilering,  

omvärldsbevakning, samverkan och påverkan. Stadsdelsförvaltningen anser  

att förslaget till strategi för det internationella arbetet är tydligt och innehåller  

relevanta delar. Beskrivningen av arbets- och ansvarsfördelningen underlättar 
förvaltningens arbete när det gäller internationellt utbyte.  

 

Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 8 september 2016.    

Dnr 1.5.1.-354-2016. 

 

Förslag till beslut  
Ordföranden Mia Päärni (S) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med 

förvaltningens förslag.    

 

Vice ordföranden Benjamin Dousa (M) lade fram ett förslag till beslut och 

föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med detta.     

 

Beslutsgång  
Ordföranden Mia Päärni (S) ställde de båda förslagen mot varandra och fann att 

nämnden beslutat i enlighet med förvaltningens förslag.   

 

Reservation   
Vice ordföranden Benjamin Dousa m.fl. (M) reserverade sig mot nämndens  

beslut till förmån för eget förslag enligt följande:   

 

1. Nämnden bifaller delvis förvaltningens förslag till beslut. 

2. Som svar på remissen anförs nedanstående: 

 

En internationell strategi för Stockholms stad är nödvändigt och välkommet.  

Vi ställer oss dock kritiska till det faktum att strategin inte bejakar företags-

perspektivet i tillräckligt stor omfattning. Den ökade konkurrensen ställer krav  

på en tydlig internationell positionering av Stockholm. Stockholm måste attrahera 

företagsetableringar, investeringar, besökare och boende till stockholmsregionen 
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samt hjälpa företag att växa internationellt. Det bör även finnas med resonemang 

kring valfrihet som en viktig faktor för en högklassig och kostnadseffektiv  

samhällsservice som ger stockholmarna unika möjligheter att välja mellan olika 

vård- och omsorgsgivare och skolor.  

 

  


